
（参考資料①）

機関名 連絡先
日本政策金融公庫 松江支店 中小企業事業 0852-21-0110
日本政策金融公庫 松江支店 国民生活事業 0852-23-2651
日本政策金融公庫 浜田支店 国民生活事業 0855-22-2835
商工中金 0852-23-3131
商工中金 0855-23-3033

0852-22-2837
0852-23-1616
0855-22-3025
0853-23-2411
0853-63-3211
0856-22-0088
0854-82-0765
0854-22-2380
0855-52-2268
0852-21-0651
0852-21-4809
03-3553-9300
0852-60-5103
082-502-6300
082-224-5661中国経済産業局 産業部中小企業課

中小機構  中国本部  企画調整部  企画調整課
島根県よろず支援拠点
全国商店街振興組合連合会
島根県中小企業団体中央会
島根県商工会連合会

益田商工会議所
大田商工会議所
安来商工会議所
江津商工会議所

松江商工会議所
浜田商工会議所
出雲商工会議所
平田商工会議所

島根県信用保証協会

松江支店
浜田営業所

令和２年７月３日からの大雨による災害に関する特別相談窓口

支店名


