(参考資料①)

令和2年7月3日からの大雨による災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
日本政策金融公庫	松江支店	中小企業事業	0852-21-0110
日本政策金融公庫	松江支店	国民生活事業	0852-23-2651
日本政策金融公庫	浜田支店	国民生活事業	0855-22-2835
商工中金	松江支店		0852-23-3131
商工中金	浜田営業所		0855-23-3033
島根県信用保証協会			0852-22-2837
松江商工会議所			0852-23-1616
浜田商工会議所			0855-22-3025
出雲商工会議所			0853-23-2411
平田商工会議所			0853-63-3211
益田商工会議所			0856-22-0088
大田商工会議所			0854-82-0765
安来商工会議所			0854-22-2380
江津商工会議所			0855-52-2268
島根県商工会連合会			0852-21-0651
島根県中小企業団体中央会			0852-21-4809
全国商店街振興組合連合会			03-3553-9300
島根県よろず支援拠点			0852-60-5103
中小機構 中国本部 企画調整部 企画調整課			082-502-6300
中国経済産業局 産業部中小企業課			082-224-5661